
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA  

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku środków z Funduszu Pomocy 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559   ze zm.) oraz art. 14 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. poz. 583), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 41/2022 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 31 marca 2022 r.  w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

załącznik do zarządzenia Nr 41/2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                          Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 50/2022 

       Wójta Gminy Kobylanka 

       z dnia 26.04.2022 r.  

 

 
DOCHODY: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

750 75011 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 347,56 

754 75495 0970 Wpływy z różnych dochodów 501 000,00 

801 80195 2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 

powiatowo – gminnych, związków 

powiatów)samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

6 657,00 

852 85295 2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo – gminnych, związków 

powiatów)samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

47 190,00 

853 85395 0970 Wpływy z różnych dochodów 61 200,00 

855 85595 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

OGÓŁEM 640 394,56 

 

WYDATKI: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota 

750 75011 4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4 347,56 

754      75495 3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
294 000,00 

754      75495 4300 Zakup usług pozostałych 207 000,00 

801 80195 4300 Zakup usług pozostałych 6 657,00 

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 47 190,00 

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 

853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

855 85595 3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

OGÓŁEM 640 394,56 

 

 


